[bookmark: _GoBack]Шаблон приказа о проведении государственных закупок товаров, работ, услуг способом конкурса

БҰЙРЫҚ                                                                              ПРИКАЗ
№
«___»__________ 202_ ж.                              «___»___________ 202_ г.

Об осуществлении государственных
закупок товаров, работ, услуг способом конкурса

В соответствии со статьями 13, 20 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках», «Годовым планом государственных закупок товаров, работ и услуг на 202_ год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести государственные закупки товаров, работ, услуг способом конкурса (открытого конкурса, конкурса с предварительным квалификационным отбором, конкурса с использованием двухэтапных процедур);
2. Определить Коммунальное государственное учреждение «……….» заказчиком и организатором государственных закупок товаров, работ, услуг способом конкурса.
3. Ответственному за организацию и проведение электронных государственных закупок, Ф.И.О., сформировать конкурсную документацию, в срок до ___________ разместить объявление на веб-портале государственных закупок по приобретению работ, товаров, услуг «наименование» способом ________ конкурса в соответствии с законодательством Республики Казахстан.
4. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

Руководитель			Ф. И. О.